

Referat fra menighedsrådsmøde i Funder. torsdag den 4. juni 2020 kl. 19.00 i Kirkehuset

Møde nr. 34

Tilstede: Mette Hahn-Pedersen, Jette Ehlers Jensen, Benthe Rasmussen, Ole Pasgaard, Henriette Gosvig Knudsen, medarbejderrepræsentant Sonja Poulsen, kordegn Henrik Højen, Kaj Danielsen, organist Bo Kirkegaard.

Afbud fra: Kresten Thue Andersen

1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Regnskab/budget:	
A	Kvartsrapport pr. 31. 03.20	Gennemgået og taget til efterretning
B	Budget 2021 til endelig godkendelse	Budget 2021 gennemgået og godkendt. Stempel; Funder Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 17680919, Budget 2020, , Bidrag budget afleveret d. 04-06-20 kl. 20.05
C	Anlægsønsker til budget 2021	I budgettet er der anført ønsker til Kirkehus med kirkesal, inventar, nyt tag på kirken, indvendig kalkning af kirke, frostfrie vandhaner Derudover er der et merudgiftsønske til en kirke-kulturmedarbejder
3	Bemyndigelse til genautorisation	Regnskabsføreren genautoriserer
4	Oplæg til ny stilling	Bo og Henriette orienterede om oplægget og om den videre proces med at få ansat en kirke-kulturmedarbejder i Lille Hids pastorat, som skal være særligt forpligtiget i Funder. Menighedsrådet tilslutter sig oplægget og at der arbejdes videre med en kommende ansættelse.
5	Nyt fra:	
A	Formanden	Budgetsamråd, referat er sendt ud
1	Meddelelse fra Stiftet	Tilladelse til at undlade udfyldningsvalg
	Orienteringsmøde	Orienteringsmøde og årets gang flyttes til den 18. august kl. 17-19
	Kirkehus med kirkesal	Mette aftaler et møde med Gram inden sommerferien.
B	Næstformand	Aftalt møde vedr. stikprøvevis kontrol af bilag
C	Kasserer	Intet
D	Sekretær	Intet
E	Kirkevæрге 1. Provstesyn	Bestilt maling af vinduer i kapellet og kalkning af kirken Provstesyn den 26. maj – synsprotokol fremsendes fra provstiet.
F	Kontaktperson	Menighedsrådet beslutter at der kan ydes tilskud til behandling af en sygemeldt medarbejder. Sonja bevilges hjælp til klipning af hæk.

G	Medarbejderrepræsentant	Sonja, Villy og Henrik aftaler nærmere omkring ekstra hjælp på kirkegården pga. sygdom Bo bevilges hjælp til babysalmesang og musikalsk legestue.
6	Kort nyt fra nedsatte udvalg	
A	Kirkegårdsudvalg	Kort orientering om ommatrikulering af Funder Kirkevej nr. 54 og nr. 56
B	Præstegårdsudvalg	Provstesyn den 26. maj, synsprotokol fremsendes fra provstiet. Ole indtræder i præstegårdsudvalget.
C	Aktivitetsudvalg	Afventer retningslinjer vedr. forsamlingsforbud. Der indkaldes til møde efter sommerferien.
D	KK44 udvalg	Intet
E	Lille Hids Pastorat Mødet den 27. maj aflyst.	
7	Nyt/meninger/synspunkter fra sognets præster	<ul style="list-style-type: none"> • Konfirmander er begyndt igen, i maj-juni, uge 21-25 – konfirmeres 22.+23. august. • Små konfirmander i Funder kunne ikke gennemføres som planlagt i marts og april – undersøger muligheden for at have dem kort før sommerferien. • Arbejdet med afklaring sammen med ansatte og menighedsråd af praksis med gudstjenesterne under corona-vilkår. • Særlige dåbsgudstjenester sat i værk for at undgå for mange gæster ved højmesseren. • Indledende drøftelser af behov og muligheder for kirke- og kulturmedarbejder: personalekonsulent, organist, præster, menighedsråd. • Fælles friluft musikgudstjeneste 14. juni i Kragelund, med Henriette og Kresten, hvis myndigheder tillader det.
8	Eventuelt	Mette sørger for planlægningen af orienteringsmødet den 18. august kl. 17.00
9		

Ole Pasgaard.

Kenneth Gouig

John Elvers-Jensen



~~John Elvers-Jensen~~

Willy N Fisker

Olaf Jensen.

